PAGE
2
	[image: image1.png]

	 Município de
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2014
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA USO NA CASA LAR CAMINHO SEGURO.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  062/2014
Empresa: TOMASSON MÓVEIS LTDA - EPP, CNPJ sob o n.º 95.381.109/0001-22
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	30133
	BERÇO De madeira MDF, Padrão Americano, 15mm, com 3 regulagens, até 30KG, 1,32m largura X 96cm altura X 75cm .
	RODIAL
	UN
	1,00
	313,50
	313,50

	1
	2
	30153
	CAMA BELICHE Estrutura reforçada, travessa em madeira dura , dupla furação para colchões 78cm e 88cm de largura. Possui escada com proteção em madeira maciça. Medindo aproximadamente  1,60x 94,0 x 1,98, peso aproximado do produto 44,40 Kg.
	NEGRE
	UN
	5,00
	266,00
	1.330,00

	1
	3
	30149
	CILINDRO ELÉTRICO Capacidade de produção 0,6m de massa por minuto, acompanha cortador de talharim, no tamanho de 25,5 x 53,0 x 31 cm, com pés antiderrapantes, cilindro cromado.
	MALTA
	UN
	1,00
	415,00
	415,00

	1
	4
	30151
	COLCHÃO DE SOLTEIRO De espuma, antialérgico, cortificado pelo Inmetro, nas dimensões de 14x88x188, na cor branca, em poliéster, polipropileno, densidade 33,  peso suportado até 150 kg.
	CRISTALFLEX
	UN
	15,00
	255,00
	3.825,00

	1
	5
	30152
	COLCHÃO PARA BERÇO Colchão composto por tecido 51% viscose e 49% poliéster, plástico impermeável, dimensões aproximadas do produto de 10 x 70 x 130 cm, peso liquido aproximado do produto de 18 kg, na cor branca.
	CRISTALFLEX
	UN
	1,00
	75,00
	75,00

	1
	6
	30150
	CÔMODA Dimensões de aproximadamente 0,92 x 0,63 x 0,40 cm, na cor tabaco contendo cinco gavetas com puxadores e uma porta.
	RODIAL
	UN
	5,00
	235,00
	1.175,00

	1
	7
	30145
	JOGO DE CADEIRA DE PLÁSTICO Com seis cadeiras, em polipropileno, na cor branca, cadeira com braços , empilháveis, peso suportado de até 140 Kg, nas dimensões de 50 x 42 x 86 cm.
	TRAMONTINA
	JG
	1,00
	209,00
	209,00

	1
	8
	30148
	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA Tipo: Automática; Capacidade: 12KG,  Painel: Eletromecânico; Cesto: Plástico ;Centrifugação (RPM): 750; Programas ou combinações de Lavagem: 14; Nível de Água: 04 Sistema de Lavagem: Agitação (com agitador) Dimensões(LxAxP) : 619x1034x661; Tensão/Voltagem: 110v e 220v; filtro pega fiapos, Peso: 48 Kg ;Voltagem: 110; 220; Garantia: 01 ano.
	ELECTROLUX
	UN
	1,00
	1.580,00
	1.580,00

	1
	9
	30164
	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA Tipo tanquinho, capacidade de lavagem para 3 Kg na cor branca, potência de 329 watts, elimina fiapos, peso aproximado do produto de 6,8 Kg, dimensões aproximadas de 53,5 x 88 x 50,5 cm, capacidade de água 57,2 litros, garantia de 1 ano.
	KIN
	UN
	2,00
	255,00
	510,00

	1
	10
	30144
	MESA REDONDA Material Plástico, na cor branca, pernas encaixadas, nas dimensões aproximadas de 100cm de diâmetro e 72cm de altura.
	TRAMONTINA
	UN
	2,00
	79,00
	158,00

	1
	11
	30147
	TAPETE Felpudo, no tamanho 1,40 x 2,00, antialérgico e antiácaro, 100% poliéster.
	SERRANO
	UN
	2,00
	195,00
	390,00

	TOTAL
	9.980,50

Dois Vizinhos, 02 de maio de 2014.
Raul Camilo Isotton
Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]